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Молочанська міська рада

Токмацького району Запорізької області

ПРОТОКОЛ

Засідання сорок дев’ятої  позачергової сесії

міської ради сьомого скликання

19   вересня  2019 року

М. Молочанськ

Молочанська міська рада

Токмацького району Запорізької області

Протокол
19  вересня 2019 року 

м.Молочанськ                              № 49
Засідання  сорок  дев’ятої позачергової сесії                                                           
сьомого скликання
                                    Сесійна зала міської ради  з 14-00 до 15- 30                                                                                                                                                                 

              Загальний склад депутатів - 26    

                                                  обрано 26 депутатів

   присутні  - 15 депутатів

                                                  відсутні -  11 депутатів

Сесію відкриває і веде міський голова В.О. Вольвач. 

              Загальний склад ради 26 депутатів, присутні 15 депутатів міської ради, відсутні - 11.
    На сесію запрошені та присутні: Ковальов Д.С., депутат Токмацької районної ради; Єршов О.В., мешканець міста. 

  Надійшла пропозиція від Кононенко В.І., депутата міської ради відкрити сорок  дев’яту позачергову сесію Молочанської міської ради  сьомого скликання.

   За одноголосним голосуванням депутатів сорок дев’ята позачергова сесія Молочанської міської ради  сьомого скликання оголошена відкритою. 

    У зв’язку із важливістю термінового вирішення питань змін до міського бюджету, виникла необхідність скликати та провести позачергову сесію міської ради. 
Зауважень, заперечень від депутатів не надійшло.

   18 вересня 2019 року на засіданні постійних комісій кворуму жодної комісії не було.

Які будуть пропозиції щодо проведення сесії?

ВИСТУПИЛА: Синиця Н.В., секретар міської ради: відповідно до Регламенту роботи Молочанської міської ради сьомого скликання, затвердженого рішенням міської ради від 10 грудня 2015 року № 1, ст 14. Порядок скликання сесії. 14.9. У разі скликання позачергової сесії засідання постійних депутатських комісій з попереднього розгляду проектів рішень можуть не проводитися, питання детально розглядаються на сесії. 

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Депутати голосували «за» - 15, «проти» - 0, «утримались» - 0, 

міський голова голосував «за».

ВИРІШИЛИ: питання порядку денного ретельно розглянути на сесії та прийняти рішення без попереднього розгляду на комісіях, проекти рішень погодити на сесії.

Процедурні питання:

Затвердження порядку голосування при прийнятті рішень сесії.

Затвердження персонального складу лічільної комісії для підрахунку голосів, встановлення результатів відкритого поіменного голосування та оформлення відомостей результату відкритого поіменного голосування депутатів Молочанської міської ради сьомого скликання на період роботи сорок дев’ятої позачергової сесії.

Затвердження секретаря сесії.

Затвердження порядку денного сесії.

Затвердження регламенту роботи сесії.

            За пропозицією Круть І.А., за одностайним голосуванням затверджено, що рішення міської ради приймаються відкритим поіменним голосуванням з урахуванням голосу міського голови.

             За пропозицією Синиці Н.В., за одностайним голосуванням затверджено персональний склад лічільної комісії для підрахунку голосів, встановлення результату голосування та оформлення відомостей результату відкритого поіменного голосування депутатів Молочанської міської ради сьомого скликання на період роботи сорок дев’ятої позачергової сесії у кількості 3 чоловік, персональний склад: Назаренко В.В., Круть І.А., Доценко О.Б.
              За пропозицією Синиці Н.В., за одностайним голосуванням для ведення протоколу сорок дев’ятої позачергової сесії міської ради сьомого скликання обрано секретарем сесії депутата міської ради Бурило Г.П.
Бурило Г.П. зайняла місце та розпочала ведення протоколу сесії.

Для включення в порядок денний сесії планувалися наступні питання:

1. Про внесення змін до рішення Молочанської міської ради від 21.12.2018 №14 «Про розроблення детального плану території  земельної ділянки, розташованої  в межах міста Молочанськ,  для розміщення артезіанської свердловини».

2. Про періодичне відстеження результативності регуляторних актів.

Доповідає:  Остролуцька О.В., головний спеціаліст виконавчого комітету.

3. Про повторне відстеження регуляторного акта - рішення міської ради від  26 червня 2018року №3 «Про встановлення податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки у м.Молочанськ».
4. Про повторне відстеження регуляторного акта- рішення міської ради від  04 липня 2018року №1 «Про встановлення єдиного  податку  у м.Молочанськ».
5. Про повторне відстеження результативності регуляторного акту «Про встановлення плати за землю у місті Молочанськ».
6. Про надання в оренду   нежитлового приміщення площею 19 кв.м. за адресою: м.Молочанськ, вул.Паркова, 6.

7. Про надання в орендне користування  нежитлових приміщень за адресою: м. Молочанськ, вул. Вокзальна, буд. 63.

8. Про дострокове розірвання договору оренди комунального майна  від 10           грудня 2018 року № 2 з  фізичною – особою підприємцем Філіпповою Оленою Степанівною. 

Доповідає:  Гонтарук Л.Л., головний спеціаліст виконавчого комітету.

9. Про внесення змін до рішення сесії Молочанської міської ради від 10.12.2018року № 9 « Про надання дозволу на розробку проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва та обслуговування артезіанської свердловини КП «Громада Молочанської міської ради».
10. Про надання дозволу  на виготовлення технічних документацій із землеустрою  щодо інвентаризації земельних ділянок під об’єктами комунальної власності.
11. Про надання дозволу  на виготовлення технічної документації із землеустрою  щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі на місцевості Морданенко Н.Я.

12. Про надання дозволу на розробку проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки Заварзіну М.Г.

13. Про затвердження проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки для сінокосіння та випасання худоби та надання в оренду Остапенку С.Л.  

14. Про затвердження  проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та надання у власність Щепковському В.К.     
15. Про затвердження проектів із землеустрою щодо відведення  земельних ділянок в оренду для городництва мешканцям міста. 
16. Про затвердження технічної документації із землеустрою  щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі на місцевості громадянам міста

Доповідає: Ковальов Д.С., заступник міського голови з питань діяльності  виконавчих органів ради.

17. Про внесення змін до основних заходів міської Програми розвитку житлово-комунального господарства на 2019 рік.
18. Про внесення змін та доповнень до рішення міської ради від  21.12. 2018 року№  3 «Про міській бюджет м. Молочанськ на 2019 рік».

19. Про передачу основних  та оборотних засобів з балансу виконавчого комітету Молочанської міської ради на баланс КП «Громада Молочанської міської міської ради».

Доповідає:  Кривобокова Н.С., начальник відділу фінансово-господарського забезпечення, головний бухгалтер виконавчого комітету.

20. Різне.
В ході підготовки проектів рішень, за пропозицією головного спеціаліста виконавчого комітету Остролуцької О.В. виникла необхідність знінити назву першого рішення з «Про внесення змін до рішення Молочанської міської ради від 21.12.2018 №14 «Про розроблення детального плану території  земельної ділянки, розташованої  в межах міста Молочанськ,  для розміщення артезіанської свердловини» на «Про розроблення детального плану території  земельної ділянки, розташованої  в межах міста Молочанськ,  для розміщення артезіанської свердловини».
В ході підготовки проектів рішень, за пропозицією начальника відділу фінансово-господарського забезпечення, головного бухгалтера виконавчого комітету Кривобокової Н.С. виникла необхідність додатково внести до порядку денного питання:

18. Про внесення змін до Програми створення (нарощування) місцевого матеріального резерву для запобігання, ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного і  природного характеру та їх наслідків на 2019 рік.

Відповідно змінити розгляд питань порядку денного.

Які будуть пропозиції щодо внесення доповнень та змін до порядку денного сорок дев’ятої  позачергової сесії? 

Пропозиція Синиці Н.В.: затвердити пропозиції спеціалістів виконкому та внести доповнення та зміни до порядку денного сорок дев’ятої позачергової сесії. 

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосував «за».

Депутати голосували «за» - 15, «проти» - 0, «утримались» - 0, пропозицію прийнято.

У зв’язку із затвердженням пропозицій щодо доповнень та змін до порядку денного сорок дев’ятої позачергової сесії, запропоновано затвердити 

Порядок денний сорок дев’ятої позачергової сесії із доповненнями та змінами:

1. Про розроблення детального плану території  земельної ділянки, розташованої  в межах міста Молочанськ,  для розміщення артезіанської свердловини.

2. Про періодичне відстеження результативності регуляторних актів.

Доповідає:  Остролуцька О.В., головний спеціаліст виконавчого комітету.

3. Про повторне відстеження регуляторного акту - рішення міської ради від  26 червня 2018року №3 «Про встановлення податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки у м.Молочанськ».
4. Про повторне відстеження регуляторного акту- рішення міської ради від  04 липня 2018року №1 «Про встановлення єдиного  податку  у м.Молочанськ».
5. Про повторне відстеження результативності регуляторного акту «Про встановлення плати за землю у місті Молочанськ».
6. Про надання в оренду   нежитлового приміщення площею 19 кв.м. за адресою: м.Молочанськ, вул.Паркова, 6.

7. Про надання в орендне користування  нежитлових приміщень за адресою: м. Молочанськ, вул. Вокзальна, буд. 63.

8. Про дострокове розірвання договору оренди комунального майна  від 10           грудня 2018 року № 2 з  фізичною – особою підприємцем Філіпповою Оленою Степанівною. 

Доповідає:  Гонтарук Л.Л., головний спеціаліст виконавчого комітету.

9. Про внесення змін до рішення сесії Молочанської міської ради від 10.12.2018року № 9 « Про надання дозволу на розробку проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва та обслуговування артезіанської свердловини КП «Громада Молочанської міської ради».
10. Про надання дозволу  на виготовлення технічних документацій із землеустрою  щодо інвентаризації земельних ділянок під об’єктами комунальної власності.
11. Про надання дозволу  на виготовлення технічної документації із землеустрою  щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі на місцевості Морданенко Н.Я.

12. Про надання дозволу на розробку проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки Заварзіну М.Г.

13. Про затвердження проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки для сінокосіння та випасання худоби та надання в оренду Остапенку С.Л.  

14. Про затвердження  проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та надання у власність Щепковському В.К.     
15. Про затвердження проектів із землеустрою щодо відведення  земельних ділянок в оренду для городництва мешканцям міста. 
16. Про затвердження технічної документації із землеустрою  щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі на місцевості громадянам міста

Доповідає: Ковальов Д.С., заступник міського голови з питань діяльності  виконавчих органів ради.

17. Про внесення змін та доповнень до основних заходів міської Програми розвитку житлово-комунального господарства на 2019 рік.
18. Про внесення змін до Програми створення (нарощування) матеріального резерву для запобігання, ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного і  природного характеру та їх наслідків на 2019 рік.

19. Про внесення змін та доповнень до рішення міської ради від  21.12. 2018 року№  3 «Про міській бюджет м. Молочанськ на 2019 рік».

20. Про передачу основних  та оборотних засобів з балансу виконавчого комітету Молочанської міської ради на баланс комунального підприємства «Громада Молочанської міської міської ради».

Доповідає:  Кривобокова Н.С., начальник відділу фінансово-господарського забезпечення, головний бухгалтер виконавчого комітету.

21. Різне.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Депутати голосували «за» - 15, «проти» - 0, «утримались» - 0, 

міський голова голосував «за».

Порядок денний сорок дев’ятої позачергової сесії із доповненнями та змінами затверджено.  

Шановні депутати нам необхідно затвердити регламент роботи сесії.

      За пропозицією Синиці Н.В., за одностайним голосуванням депутатів затверджено регламент роботи сесії:

- з першого по друге питання до 10 хвилин;

- з третього по восьме питання до 20 хвилин;

- з дев’ятого по шістнадцяте питання  до 20 хвилин;

- з сімнадцятого по двадцяте питання  до 15 хвилин;

- питання «Різне» до 15 хвилин;

- для виступів до 5 хвилин;

- для запитань, зауважень до 3 хвилин.

Сесію провести без перерви за півтори години.

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Депутати голосували «за» - 15, «проти» - 0, «утримались» - 0, 
міський голова голосував «за».

Регламент затверджено.  

Розгляд питань порядку денного.

1. СЛУХАЛИ: Про розроблення детального плану території  земельної ділянки, розташованої  в межах міста Молочанськ,  для розміщення артезіанської свердловини.

ДОПОВІДАЛА:  Остролуцька О.В., головний спеціаліст виконавчого комітету.
Відповідно до статті 17 Закону України «Про основи містобудування», статей  10, 19 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів України від 25.05.2011 № 555 «Порядок проведення громадських слухань щодо врахувань громадських інтересів під час розроблення проектів містобудівної документації на місцевому рівні», ДБН Б.1.1-14:2012 «Склад та зміст детального плану території», наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 16.11.2011 №290, та керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування», пропоную надати дозвіл виконавчому комітету Молочанської міської ради на розробку детального плану території земельної ділянки орієнтовною площею 0,6000 га, яка  розташована в межах населеного пункту – міста Молочанськ Токмацького району Запорізької області по вул. Миру (в районі КУ «Молочанська психіатрична лікарня ЗОР») з метою будівництва на ній артезіанської свердловини. Виконавчому комітету Молочанської міської ради забезпечити організацію та проведення процедури громадських слухань проекту детального плану території у відповідності до вимог чинного законодавства України. По завершенню розроблення містобудівної документації, зазначеної у пункті 1 рішення, виконавчому комітету Молочанської міської ради подати її на розгляд та затвердження Молочанської міської ради. Рішення Молочанської міської ради від 21 грудня 2018 року №14 «Про розроблення детального плану території  земельної ділянки, розташованої  в межах міста Молочанськ,  для розміщення артезіанської свердловини» вважати таким, що втратило чинність. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань житлово-комунального господарства та побутового обслуговування (голова комісії Хижук В.М.).
ВИСТУПИВ: Замковий В.В., депутат міської ради, з питанням чи є достатня кількість землі (0,6000 га) по вулиці Миру для розміщення артезіанської свердловини?   
ВІДПОВІДАЛА:  Остролуцька О.В., головний спеціаліст виконавчого комітету, яка пояснила депутатам, що рішенням Молочанської міської ради від 21 грудня 2018 року №14 «Про розроблення детального плану території  земельної ділянки, розташованої  в межах міста Молочанськ, для розміщення артезіанської свердловини» було передбачено виділення земельної ділянки орієнтовною площею 0,36 га. В процесі роботи, з метою економії електроенергії для роботи свердловини, виникла необхідність проектування та будівництва напірної башти, що потребує збільшення земельної ділянки до 0,6000 га. Складена схема робочого проекту «Будівництво артезіанської свердловини по вул. Миру м. Молочанськ Токмацького району Запорізької області», в якому зазначена необхідна кількість землі, що є в натурі на місцевості у розмірі 0,6000 га. 

Доповідачем надано депутатам для ознайомлення схему робочого проекту «Будівництво артезіанської свердловини по вул. Миру м. Молочанськ Токмацького району Запорізької області», де зазначено вказану земельну ділянку та її розмір.   
ВИСТУПИВ: Кононенко В.І., депутат міської ради: «пропоную рішення прийняти в цілому без змін та доповнень».

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосував «за».

Депутати:

“за” – 15

“проти” – 0

“утримались” – 0

ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 1), відомість поіменного голосування додається до протоколу.

2. СЛУХАЛИ: Про періодичне відстеження результативності регуляторних актів.

ДОПОВІДАЛА:  Остролуцька О.В., головний спеціаліст виконавчого комітету.
Відповідно до ст.25 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 10, 37 Закону України “Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності», заслухавши звіт голови групи посадових осіб виконавчого комітету Молочанської міської ради, які здійснюють реалізацію державної регуляторної політики, про відстеження результативності регуляторних актів «Про затвердження Правил благоустрою території, забезпечення чистоти і порядку в місті Молочанськ»,  «Про пайову участь забудовників у створенні та розвитку інфраструктури м.Молочанськ», «Про затвердження Положення про порядок переведення на позабалансовий облік багатоквартирних житлових будинків, які розташовані на території м. Молочанськ», пропоную взяти до відома звіт про періодичне відстеження результативності регуляторного акту рішення міської ради від 07.06.2012 року № 3 «Про затвердження Правил благоустрою території, забезпечення чистоти і порядку в місті Молочанськ».
 Доповідачем зачитано Звіт що додається.
 Взяти до відома звіт про періодичне відстеження результативності регуляторного акту рішення міської ради від 07.06.2012 року №5 «Про пайову участь забудовників у створенні та розвитку інфраструктури м.Молочанськ» Доповідачем зачитано Звіт що додається.
Взяти до відома звіт про періодичне відстеження результативності регуляторного акту рішення міської ради від 06.07.2015 року №5 «Про затвердження Положення про порядок переведення на позабалансовий облік багатоквартирних житлових будинків, які розташовані на території м. Молочанськ».

 Доповідачем зачитано Звіт що додається.
Головному спеціалісту виконавчого комітету Молочанської міської ради Остролуцькій О.В. в 10-денний термін оприлюднити рішення шляхом його розміщення на офіційному сайті виконавчого комітету Молочанської міської ради та в Молочанській міській бібліотеці.
         Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську комісію  з питань депутатської діяльності, законності та соціального захисту (голова Шишкін Я.А.).

ВИСТУПИВ: Шишкін Я.А., депутат міської ради: «пропоную рішення прийняти в цілому без змін та доповнень».

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосував «за».

Депутати:

“за” – 15

“проти” – 0

“утримались” – 0

ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 2), відомість поіменного голосування додається до протоколу.

3. СЛУХАЛИ: Про повторне відстеження регуляторного акту - рішення міської ради від  26 червня 2018року №3 «Про встановлення податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки у м.Молочанськ».
ДОПОВІДАЛА: Гонтарук Л.Л., головний спеціаліст виконавчого комітету.
Відповідно до ст.25 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 10 Закону України «Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності»,  заслухавши звіт голови групи посадових осіб виконавчого комітету Молочанської міської ради, які здійснюють реалізацію державної регуляторної політики про відстеження результативності регуляторних актів «Про встановлення місцевого податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки  у м. Молочанськ», пропоную узяти до відома результати з відстеження регуляторного акту «Про встановлення місцевого податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки у м. Молочанськ»,  затвердженого рішенням Молочанської міської ради  від 26.06.2018 № 3 Доповідачем зачитано звіт про результати з відстеження регуляторного акту що додається.
  
Головному спеціалісту  виконавчого комітету Молочанської міської ради Гонтарук Л.Л. в 10-ти денний термін оприлюднити шляхом розміщення на офіційному сайті виконавчого комітету Молочанської міської ради та в міській  бібліотеці. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань депутатської діяльності, законності та соціального  захисту  (голова Шишкін Я.А.) 

ВИСТУПИВ: Шишкін Я.А., депутат міської ради: «пропоную рішення прийняти в цілому без змін та доповнень».

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосував «за».

Депутати:

“за” – 15

“проти” – 0

“утримались” – 0

ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 3), відомість поіменного голосування додається до протоколу.

4. СЛУХАЛИ: Про повторне відстеження регуляторного акту- рішення міської ради від  04 липня 2018року №1 «Про встановлення єдиного  податку  у м.Молочанськ».
ДОПОВІДАЛА: Гонтарук Л.Л., головний спеціаліст виконавчого комітету.
Відповідно до ст.25 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 10 Закону України «Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності»,  заслухавши звіт голови групи посадових осіб виконавчого комітету Молочанської міської ради, які здійснюють реалізацію державної регуляторної політики про відстеження результативності регуляторних актів «Про встановлення єдиного  податку  у м.Молочанськ», пропоную узяти до відома результати повторного відстеження регуляторного акту «Про встановлення єдиного  податку  у м.Молочанськ»,  затвердженого рішенням Молочанської міської ради  від 04.07.2018 № 1. 

Доповідачем зачитано Звіт що додається.
  
Головному спеціалісту  виконавчого комітету Молочанської міської ради Гонтарук Л.Л. в 10-ти денний термін оприлюднити шляхом розміщення на офіційному сайті виконавчого комітету Молочанської міської ради та в міській  бібліотеці. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань депутатської діяльності, законності та соціального  захисту  (голова Шишкін Я.А.) 

ВИСТУПИВ: Омельченко Г.І., депутат міської ради: «пропоную рішення прийняти в цілому без змін та доповнень».

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосував «за».

Депутати:

“за” – 15

“проти” – 0

“утримались” – 0

ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 4), відомість поіменного голосування додається до протоколу.

5. СЛУХАЛИ: Про повторне відстеження результативності регуляторного акту «Про встановлення плати за землю у місті Молочанськ».
ДОПОВІДАЛА: Гонтарук Л.Л., головний спеціаліст виконавчого комітету.
Відповідно до ст.25 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 10, 37 Закону України “Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності», заслухавши звіт голови групи посадових осіб виконавчого комітету Молочанської міської ради, які здійснюють реалізацію державної регуляторної політики про відстеження результативності регуляторного акту «Про встановлення плати за землю у місті Молочанськ», пропоную затвердити звіт про повторне відстеження  регуляторного акту рішення міської ради від 26.06.2018 року № 4 «Про встановлення плати за землю у місті Молочанськ».

Доповідачем зачитано Звіт що додається.
      Спеціалісту 1 категорії виконавчого комітету Молочанської міської ради Гогунській Г.Я. в 10-ти денний термін оприлюднити шляхом розміщення на офіційному сайті виконавчого комітету Молочанської міської ради та в міській  бібліотеці. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань депутатської діяльності, законності та соціального  захисту  (голова Шишкін Я.А.) 

ВИСТУПИВ: Шишкін Я.А., депутат міської ради: «пропоную рішення прийняти в цілому без змін та доповнень».

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосував «за».

Депутати:

“за” – 15

“проти” – 0

“утримались” – 0

ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 5), відомість поіменного голосування додається до протоколу.

6. СЛУХАЛИ: Про надання в оренду   нежитлового приміщення площею 19 кв.м. за адресою: м.Молочанськ, вул.Паркова, 6.

ДОПОВІДАЛА: Гонтарук Л.Л., головний спеціаліст виконавчого комітету.
            Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про оренду державного та комунального майна», Положенням про оренду майна, що належить до комунальної власності територіальної громади м.Молочанськ, затвердженого рішенням сесії Молочанської міської ради від 11 червня 2013 року №9, протоколом  засідання  конкурсної комісії по передачі майна, що перебуває у комунальній власності територіальної громади м. Молочанськ в оренду  від 29.08.2019, розглянувши заяву фізичної особи – Муковніної Тетяни Вікторівни від 22.08.2019р, пропоную надати в оренду фізичній особі – підприємцю Муковніній Тетяні  Вікторівні нежитлове приміщення площею 19 кв.м за адресою: м.Молочанськ, вул.Паркова, 6, терміном на 2 роки 11 місяців. КП «Громада Молочанської міської ради» укласти з фізичною особою  - підприємцем  договір оренди приміщення. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань житлово  – комунального господарства та побутового обслуговування (голова комісії Хижук В.М.).

ВИСТУПИВ: Хижук В.М. , депутат міської ради: «пропоную рішення прийняти в цілому без змін та доповнень».

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосував «за».

Депутати:

“за” – 15

“проти” – 0

“утримались” – 0

ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 6), відомість поіменного голосування додається до протоколу.

7. СЛУХАЛИ: Про надання в орендне користування  нежитлових приміщень за адресою: м. Молочанськ, вул. Вокзальна, буд. 63.

ДОПОВІДАЛА: Гонтарук Л.Л., головний спеціаліст виконавчого комітету.
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ВИСТУПИВ: Назаренко В.В., депутат міської ради: «пропоную рішення прийняти в цілому без змін та доповнень».

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосував «за».

Депутати:

“за” – 15

“проти” – 0

“утримались” – 0

ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 7), відомість поіменного голосування додається до протоколу.

8. СЛУХАЛИ: Про дострокове розірвання договору оренди комунального майна  від 10 грудня 2018 року № 2 з  фізичною – особою підприємцем Філіпповою Оленою Степанівною. 

ДОПОВІДАЛА: Гонтарук Л.Л., головний спеціаліст виконавчого комітету.
Керуючись   ст.26   Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про оренду державного та комунального майна», а також  розглянувши  заяву  фізичної – особи підприємця Філіппової Олени Степанівни від 10.09.2019, пропоную розірвати за взаємною згодою сторін договір оренди комунального майна від 10 грудня 2018 року №2 за адресою: м.Молочанськ, вул.Шевченко, 110, з  01 жовтня  2019 року. Виконавчому комітету Молочанської міської ради укласти  угоду про розірвання договору оренди комунального майна  від 10 грудня 2018 року № 2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань житлово-комунального   господарства та  побутового обслуговування населення (голова комісії ХижукВ.М.)

ВИСТУПИВ: Кононенко В.І., депутат міської ради: «пропоную рішення прийняти в цілому без змін та доповнень».

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосував «за».

Депутати:

“за” – 15

“проти” – 0

“утримались” – 0

ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 8), відомість поіменного голосування додається до протоколу.

9. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення сесії Молочанської міської ради від 10.12.2018року № 9 «Про надання дозволу на розробку проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва та обслуговування артезіанської свердловини КП «Громада Молочанської міської ради».
ДОПОВІДАВ: Ковальов Д.С., заступник міського голови з питань діяльності  виконавчих органів ради.

Керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 12, 92, 120, 123 Земельного кодексу України, Закону України «Про землеустрій», з метою приведення  у відповідність до чинного законодавства рішення сесії Молочанської міської ради від 10.12.2018 року № 9 «Про надання дозволу на розробку проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва та обслуговування артезіанської свердловини КП «Громада Молочанської міської ради», пропоную внести зміни до рішення сесії Молочанської міської ради від 10.12.2018 року № 9 «Про надання дозволу на розробку проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва та обслуговування артезіанської свердловини КП «Громада Молочанської міської ради», а саме: пункт 1 викласти в новій редакції:

      
«1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Громада Молочанської міської ради» на розробку проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 0,6000 га, 11.04 для розміщення та експлуатації основних підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури (виробництва та розподілення газу, постачання пара та гарячої води, збирання, очищення та розподілення води) для будівництва артезіанської свердловини за рахунок земель житлової та громадської забудови за адресою: м.Молочанськ, вул.Миру в районі (КУ «Молочанська психіатрична лікарня» ЗОР).

Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з вирішення земельних питань, охорони навколишнього середовища та природних ресурсів (голова комісії Ярошевський В.Б.).
Проект рішення підготовлено, як пояснювала Остролуцька О.В., у зв’язку із необхідністю збільшення розміру площі земельної ділянки аби збудувати артезіанську свердловину з напірною баштою.
ВИСТУПИВ: Назаренко В.В., депутат міської ради: «пропоную рішення прийняти в цілому без змін та доповнень».

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосував «за».

Депутати:

“за” – 15

“проти” – 0

“утримались” – 0

ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 9), відомість поіменного голосування додається до протоколу.

10. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу  на виготовлення технічних документацій із землеустрою  щодо інвентаризації земельних ділянок під об’єктами комунальної власності.
ДОПОВІДАВ: Ковальов Д.С., заступник міського голови з питань діяльності  виконавчих органів ради.
      
Керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 12, 92, 122, 123 Земельного Кодексу України, Закону України «Про землеустрій», пропоную надати дозвіл на розробку технічних документацій із землеустрою щодо інвентаризації земельних ділянок під об’єктами комунальної власності територіальної громади м.Молочанськ, а саме:
1.1. дитячий навчальний заклад «Тополька» орієнтованою площею 0,6 га для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти за адресою: м.Молочанськ, вул.Вокзальна, 65.
1.2. дитячий навчальний заклад «Ромашка» орієнтованою площею 0,7 га для для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти за адресою: м.Молочанськ, вул.Шкільна, 68.
1.3. Молочанський міський будинок культури орієнтованою площею 0,7 га для будівництва та обслуговування будівель закладів культурно-просвітницького обслуговування за адресою: м.Молочанськ, вул.Шевченка, 110.
1.4. міський стадіон орієнтованою площею 2,5га для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти за адресою: м.Молочанськ, вул. Педенко, 35.
 Рекомендувати замовити розроблення технічних документацій із землеустрою  щодо інвентаризації земельних ділянок у ліцензованій землевпорядній організації. Контроль  за  виконанням    рішення покласти   на постійну комісію з вирішення  земельних питань, охорони навколишнього середовища та природних ресурсів (голова комісії Ярошевський В.Б.)
ВИСТУПИВ: Матвійчук В.В., депутат міської ради: «чому у переліку немає міського парку? Пропоную доповнити рішення  пунктом 1.5. міський парк. Активні громадяни міста наводять порядок у міському парку, треба включити міський парк до об’єктів комунальної власності, виготовити документацію та виділяти кошти на його облаштування. Площу визначити спеціалісту 1 категорії виконавчого комітету Гогунській Г.Я.».
ВИСТУПИВ: Ковальов Д.С., заступник міського голови з питань діяльності  виконавчих органів ради: «орієнтовна площа міського парку може бути 2,5 га або 1,8 га, остаточно визначать проектанти після проведення виміру. До проекту рішення парк не внесено бо зараз не стоїть питання необхідності оформлення технічної документації на цю землю, на це потрібні кошти».

ВИСТУПИВ: Вольвач В.О., міський голова: «парк треба приводити до ладу,  підтримую думку Матвійчука В.В., вважаю його пропозицію доцільною, пропоную рішення прийняти за основу».

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосував «за».

Депутати:

“за” – 15

“проти” – 0

“утримались” – 0

ВИРІШИЛИ: рішення прийнято за основу, відомість поіменного голосування додається до протоколу.

ВИСТУПИВ: Вольвач В.О., міський голова: «пропоную прийняти пропозицію Матвійчука В.В. та доповнити рішення пунктом 1.5. міський парк, орієнтовною площею 2,5 га або 1,8 га для організації відпочинку населення (землі рекреаційного призначення) за адресою: м.Молочанськ, вул. Педенко, 33. Гогунській Г.Я. з’ясувати розмір площі та вказати її остаточно у рішенні».
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосував «за».

Депутати:

“за” – 15

“проти” – 0

“утримались” – 0

ВИРІШИЛИ: пропозицію Матвійчука В.В. прийнято, відомість поіменного голосування додається до протоколу.

ВИСТУПИВ: Вольвач В.О., міський голова: «пропоную прийняти рішення у цілому з урахуванням пропозиції Матвійчука В.В.» 

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосував «за».

Депутати:

“за” – 15

“проти” – 0

“утримались” – 0

ВИРІШИЛИ: рішення прийнято у цілому з урахуванням пропозиції МатвійчукаВ.В., додається (рішення № 10), відомість поіменного голосування додається до протоколу.

11. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу  на виготовлення технічної документації із землеустрою  щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі на місцевості Морданенко Н.Я.

ДОПОВІДАВ: Ковальов Д.С., заступник міського голови з питань діяльності  виконавчих органів ради.
Керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 12, 118, 121, 122 Земельного Кодексу України розглянувши заяву від 28.08.2019 Морданенко Неоніли Яківни, що мешкає в м.Молочанськ, вул.Степова, 28, пропоную надати дозвіл Морданенко Неонілі Яківні на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі на місцевості орієнтовною площею 0,0772 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд за адресою: м.Молочанськ, вул. Степова, 28. 
Рекомендувати Морданенко Н.Я. замовити розроблення технічної  документації із землеустрою  щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі на місцевості  у ліцензованій землевпорядній організації. Контроль  за  виконанням    рішення покласти   на постійну комісію з вирішення  земельних питань, охорони навколишнього середовища та природних ресурсів (голова комісії Ярошевський В.Б.)
ВИСТУПИВ: Замковий В.В., депутат міської ради: «пропоную рішення прийняти в цілому без змін та доповнень».

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосував «за».

Депутати:

“за” – 15

“проти” – 0

“утримались” – 0

ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 11), відомість поіменного голосування додається до протоколу.

12. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на розробку проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки Заварзіну М.Г.

ДОПОВІДАВ: Ковальов Д.С., заступник міського голови з питань діяльності  виконавчих органів ради.
       Керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 12, 118, 122, 134 Земельного кодексу України, Закону України «Про землеустрій», розглянувши заяву Заварзіна Михайла Геннадійовича від 10.09.2019 року,  що мешкає в м. Молочанськ, вул. Гвардійська, 3,  пропоную надати дозвіл Заварзіну Михайлу Геннадійовичу на розробку проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 2,0 га для ведення особистого селянського господарства за адресою: м.Молочанськ, вул. Шевченка, район будівлі № 45 за рахунок земель комунальної власності Молочанської міської ради з подальшою передачею у приватну власність. Рекомендувати Заварзіну М.Г. замовити розроблення проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки у ліцензованій землевпорядній організації. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з вирішення земельних питань, охорони навколишнього середовища та природних ресурсів (голова комісії Ярошевський В.Б.)

ВИСТУПИВ: Назаренко В.В., депутат міської ради, з питанням де конкретно відводиться земельна ділянка, чи не відноситься вона до районної лікарні?

ВИСТУПИЛА: Синиця Н.В., депутат міської ради, яка пояснила, що ЗаварзінМ.Г., учасник АТО, надав посвідчення УБД, разом з Гогунською Г.Я., спеціалістом 1 категорії, оглянув земельну ділянку за Молочанською районною лікарнею. Зараз ця земельна ділянка вільна, не обробляється, до земель, що використовуються для обслуговування приміщень лікарні не відноситься.

ВИСТУПИВ: Омельченко Г.І., депутат міської ради: «пропоную рішення прийняти в цілому без змін та доповнень».

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосував «за».

Депутати:

“за” – 15

“проти” – 0

“утримались” – 0

ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 12), відомість поіменного голосування додається до протоколу.

13. СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки для сінокосіння та випасання худоби та надання в оренду Остапенку С.Л.  

ДОПОВІДАВ: Ковальов Д.С., заступник міського голови з питань діяльності  виконавчих органів ради.
      Керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 12, 34, 93, 122, 124, 134 Земельного кодексу України, закону України «Про землеустрій», Закону України «Про оренду землі», розглянувши заяву Остапенка Сергія Леонідовича від 06.09.2019 року, що мешкає в м. Молочанськ, вул. 9 Травня,75, пропоную затвердити Остапенку Сергію Леонідовичу проект із землеустрою щодо відведення земельної ділянки  для сінокосіння та випасання худоби площею 0,6945 га кадастровий номер: 2325210100:08:004:0004 за адресою: м.Молочанськ, вул. 9 Травня, за рахунок земель комунальної власності Молочансьої міської ради та передати в оренду терміном на 25 років. Зобов’язати Остапенка С.Л. виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог ст.96 Земельного кодексу України. У місячний термін після прийняття даного рішення укласти з Молочанською міською радою договір оренди земельної ділянки. Контроль  за  виконанням    рішення покласти   на постійну комісію з вирішення  земельних питань, охорони навколишнього середовища та природних ресурсів (голова комісії Ярошевський В.Б.)

ВИСТУПИВ: Замковий В.В., депутат міської ради: «пропоную рішення прийняти в цілому без змін та доповнень».

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосував «за».

Депутати:

“за” – 15

“проти” – 0

“утримались” – 0

ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 13), відомість поіменного голосування додається до протоколу.

14. СЛУХАЛИ: Про затвердження  проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та надання у власність Щепковському В.К.     
ДОПОВІДАВ: Ковальов Д.С., заступник міського голови з питань діяльності  виконавчих органів ради.
        Керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 12, 33, 118, 121, 122 Земельного кодексу України, та розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, заяву Щепковського Віктора Кімовича від 06.09.2019 року, що мешкає в м. Молочанськ, вул. Вокзальна, буд.83, пропоную затвердити  Щепковському Віктору Кімовичу проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,1302 га кадастровий номер: 2325210100:04:001:0128, А.01.03. для ведення особистого селянського господарства за адресою: м. Молочанськ, вул.Вокзальна (район житлової будівлі № 83). Вилучити земельну ділянку загальною площею 0,1302 га  із земель Молочанської міської ради. Безоплатно передати в приватну власність Щепковському Віктору Кімовичу земельну ділянку площею 0,1302 га кадастровий номер: 2325210100:04:001:0128, А.01.03 для ведення особистого селянського господарства за адресою: м. Молочанськ, вул. Вокзальна (район житлової будівлі № 83). Зобов’язати виконувати обов’язки землевласника відповідно до вимог ст.91 Земельного кодексу України. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з вирішення земельних питань, охорони навколишнього середовища та природних ресурсів (голова комісії Ярошевський В.Б.)
ВИСТУПИВ: Хижук В.М., депутат міської ради: «пропоную рішення прийняти в цілому без змін та доповнень».

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосував «за».

Депутати:

“за” – 15

“проти” – 0

“утримались” – 0

ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 14), відомість поіменного голосування додається до протоколу.

До депутатів міської ради звернувся міський голова В.О.Вольвач з пропозицією дозволити йому віїхати до нотаріуса для підписання договору продажу земельної ділянки Курочкіну В.В., доручити ведення сесії далі секретарю ради Синиці Н.В., дозволити міському голові підписати, у разі прийняття депутатами, наступні  відповідно до порядку денного рішення сесії та протокол сесії.

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосував «за».

Депутати:

“за” – 15

“проти” – 0

“утримались” – 0

ВИРІШИЛИ: дозволити міському голові В.О.Вольвач віїхати до нотаріуса для підписання договору продажу земельної ділянки Курочкіну В.В., доручити ведення сесії далі секретарю ради Синиці Н.В., дозволити міському голові підписати, у разі прийняття депутатами, наступні  відповідно до порядку денного рішення сесії та протокол сесії.
15. СЛУХАЛИ: Про затвердження проектів із землеустрою щодо відведення  земельних ділянок в оренду для городництва мешканцям міста. 
ДОПОВІДАВ: Ковальов Д.С., заступник міського голови з питань діяльності  виконавчих органів ради.
     Керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 12, 36, 93, 122, 124, 134 Земельного Кодексу України, розглянувши заяви Горлача Віталія Васильовича від 29.08.2019 року, що мешкає в м.Молочанськ, вул. Зарічна, буд.32, Цесельської Марії Іванівни від 30.08.2019, що мешкає в м.Молочанськ, вул.Зарічна, буд.46, Босого Сергія Васильовича від 30.08.2019, що мешкає в м.Молочанськ, вул.Шкільна, буд.59А, кв.12, Зорова Сергія Володимировича від 28.08.2019, що мешкає в м.Молочанськ, вул.Щаслива, буд.4/6, Шелемєтьєва Олександра Вікторовича від 02.09.2019, що мешкає в м.Молочанськ, вул.Педенко, буд.15, Таран Євгена Леонідовича від 03.09.2019, що мешкає в м.Молочанськ, вул.Вокзальна, 113, кв.7, Захарова Олексія Юрійовича від 30.08.2019, що мешкає в м.Молочанськ, вул. Лугова, 30, Новосела Володимира Вікторовича від 30.08.2019 року, що мешкає в м.Молочанськ, вул.Ясна, буд.28, Шаркова Сергія Демидовича від 29.08.2019, що мешкає в м.Молочанськ, вул.Набережна, буд.30, пропоную: 
1. Затвердити проекти із землеустрою щодо відведення земельних ділянок 01.07 для городництва, які розташовані в межах населеного пункту м.Молочанська, Токмацького району, Запорізької області в районі річки Молочна - дачні ділянки.
2.  Надати земельні ділянки в оренду терміном на 25 років мешканцям міста, а саме:
- Горлачу Віталію Васильовичу, кадастровий номер: 2325210100:05:001:0100 площею 1,8000 га;
- Цесельській Марії Іванівні, кадастровий номер: 2325210100:05:001:0094 площею 1,8000 га;
- Босому Сергію Васильовичу, кадастровий номер: 2325210100:05:001:0099 площею 2,0000 га;
- Зорову Сергію Володимировичу, кадастровий номер: 2325210100:05:001:0097 площею 1,8000 га;
- Шелемєтьєву Олександру Вікторовичу, кадастровий номер: 2325210100:05:001:0095 площею 1,0000га;
- Таран Євгену Леонідовичу, кадастровий номер: 2325210100:05:001:0093 площею 1,5244га;
- Захарову Олексію Юрійовичу, кадастровий номер: 2325210100:05:001:0098 площею 1,9000 га;
- Новоселу Володимиру Вікторовичу, кадастровий номер: 2325210100:05:001:0096 площею 1,9000 га;
- Шаркову Сергію Демидовичу, кадастровий номер: 2325210100:05:001:0092 площею 1,7000 га.
3. Зобов’язати громадян міста виконувати обов’язки землекористувачів відповідно до вимог ст.96 Земельного кодексу України.
4. У місячний термін після прийняття даного рішення укласти з Молочанською міською радою договори оренди земельних ділянок.
5. Контроль  за  виконанням    рішення покласти   на постійну комісію з вирішення  земельних питань, охорони навколишнього середовища та природних ресурсів (голова комісії Ярошевський В.Б.)
ВИСТУПИВ: Кононенко В.І., депутат міської ради: «пропоную рішення прийняти в цілому без змін та доповнень».

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова відсутній.

Депутати:

“за” – 15

“проти” – 0

“утримались” – 0

ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 15), відомість поіменного голосування додається до протоколу.

16. СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою  щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі на місцевості громадянам міста.
ДОПОВІДАВ: Ковальов Д.С., заступник міського голови з питань діяльності  виконавчих органів ради.
     Керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 12, 81, 118, 121, 122  Земельного кодексу України, розглянувши  заяви Коломоєць Любов Вікторівни від 05.09.2019, що мешкає в м.Молочанськ, вул. Рогачова, буд.33; Ситніка Ігоря Володимировича від 18.09.2019, що мешкає в м.Молочанськ, вул. Шкільна буд.102; Павленка Леоніда Анатолійовича від 18.09.2019, що мешкає в м.Молочанськ вул. Шкільна, буд.99, пропоную:

1. Затвердити Коломоєць Любов Вікторівні технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1000 га кадастровий номер: 2325210100:01:001:0102, В.02.01 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд за адресою: м.Молочанськ, вул. Рогачова, буд. 37.
2. Вилучити земельну ділянку площею 0,1000 га за адресою: м.Молочанськ, вул. Рогачова, буд.37 із земель Молочанської міської ради.
3. Безкоштовно передати у власність Коломоєць Любов Вікторівні   земельну  ділянку площею 0,1000 га кадастровий номер: 2325210100:01:001:0102, В.02.01 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд за адресою: м. Молочанськ, вул. Рогачова, буд. 37.
4. Затвердити Ситніку Ігорю Володимировичу технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0770 га кадастровий номер: 2325210100:06:003:0075, В.02.01 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд  за адресою: м. Молочанськ, вул. Зелена, буд.1.
5. Вилучити земельну ділянку площею 0,0770 га за адресою: м.Молочанськ, вул. Зелена, буд.1 із земель Молочанської міської ради.
6. Безкоштовно передати у власність Ситніку Ігорю Володимировичу   земельну  ділянку площею 0,0770 га кадастровий номер: 2325210100:06:003:0075, В.02.01 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд за адресою: м. Молочанськ, вул. Зелена, буд.1.
7. Затвердити Павленку Леоніду Анатолійовичу технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1000 га кадастровий номер: 2325210100:06:001:0112, В.02.01 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд за адресою: м. Молочанськ, вул. Шкільна, буд.99.
8. Вилучити земельну ділянку площею 0,1000 га за адресою: м.Молочанськ, вул. Шкільна, буд.99 із земель Молочанської міської ради.
9. Безкоштовно передати у власність Павленку Леоніду Анатолійовичу    земельну  ділянку площею 0,1000 га кадастровий номер: 2325210100:06:001:0112, В.02.01 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд за адресою: м. Молочанськ, вул. Шкільна, буд.99.
  10.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з вирішення земельних питань, охорони навколишнього середовища та природних ресурсів (голова комісії Ярошевський В.Б.).

ВИСТУПИВ: Шишкін Я.А., депутат міської ради: «пропоную рішення прийняти в цілому без змін та доповнень».

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова відсутній.

Депутати:

“за” – 15

“проти” – 0

“утримались” – 0

ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 16), відомість поіменного голосування додається до протоколу.

17. СЛУХАЛИ: Про внесення змін та доповнень до основних заходів міської Програми розвитку житлово-комунального господарства на 2019 рік.
ДОПОВІДАЛА: Кривобокова Н.С., начальник відділу фінансово-господарського забезпечення, головний бухгалтер виконавчого комітету.
Керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, пропоную затвердити основні заходи щодо реалізації міської Програми розвитку житлово-комунального господарства на 2019 рік зі змінами та доповненнями.

Основні заходи Програми та обсяги фінансування для їх реалізації
	Зміст заходу
	Термін виконання
	Прогнозний обсяг фінансування, грн
	Джерела фінансування

	
	
	
	Державний бюджет
	Міський бюджет
	Позабюджетні кошти

	Житлово-комунальні заходи

	Благоустрій міста
	
	
	
	
	

	Вивіз твердих побутових відходів по місту
	2019
	149937
	-
	149937
	-

	Оплата вуличного освітлення
	2019
	64629
	-
	64629
	-

	Сумісний підвіс електромереж
	2019
	17744
	-
	17744
	-

	Виготовлення детального плану території м. Молочанськ
	2019
	30000
	-
	30000
	-

	Послуги по поліпшенню стану доріг по вулицях Набережна, Кошового, Некрасова, Пушкіна, Берегова
	2019
	10000
	-
	10000
	-

	Поточний ремонт доріг м. Молочанськ
	2019
	600000
	-
	600000
	-

	Придбання піску з відсівом для посипки доріг
	2019
	19800
	-
	19800
	-

	Виготовлення проектно-кошторисної документації «Будівництво артезіанської свердловини по вулиці Миру місто Молочанськ Токмацького району Запорізької області»
	2019
	95000
	-
	95000
	-

	Послуги автовишки
	2019
	30000
	-
	30000
	

	Придбання бензину для роботи автовишки
	2019
	20000
	-
	20000
	

	Придбання ламп LED-20 Вт
	2019
	13300
	-
	13300
	-

	Придбання проводу СІП 2*25
	2019
	46850
	-
	46850
	-

	Придбання ліхтарів SLA-100
	2019
	49140
	-
	49140
	-

	Придбання бензопили Stihl MS180 32cc
	2019
	2650
	-
	2650
	-

	Приєднання до електричних мереж
	2019
	6300
	-
	6300
	

	Придбання труб електрозварних та водогазопровідних для міського парку
	2019
	16485
	-
	16485
	-

	Виготовлення проекту на вуличне освітлення
	2019
	4120
	-
	4120
	-

	Технічний нагляд за виконанням робіт на об’єкті «Реконструкція ПЛ-0,4 кВ  КТП-412 (вуличне освітлення) м. Молочанськ  Токмацького району Запорізької області
	2019
	760
	-
	760
	-

	Реконструкція ВЛ-0,4 кВ КТП-412 (вуличне освітлення) м. Молочанськ Токмацького району Запорізької області
	2019
	40000
	-
	40000
	-

	Поточний ремонт водопровідної мережі по вулицях Паркова, Шкільна, Щаслива м. Молочанськ
	2019
	48000
	-
	48000
	-

	Утримання в належному стані  нежитлової будівлі по вулиці Щаслива, 9
	2019
	49971
	-
	49971
	

	Косіння карантинних бур’янів по місту
	2019
	30000
	-
	30000
	

	Придбання насосного агрегату ЕЦВ-10-63-120
	2019
	49000
	-
	49000
	

	Придбання насосного агрегату 

ЕЦВ 8-40-150
	2019
	39540
	-
	39540
	

	Придбання кабелю АВГ-75*4
	2019
	36610
	-
	36610
	

	Послуги по погодженню проектної документації на відповідність наданим технічним умовам (потужність до 10 кВт)
	2019
	497
	-
	497
	

	Заміна трифазного лічильника прямоточного
	2019
	930
	-
	930
	

	Послуги з оформлення та нагляду за роботами в охоронній зоні електромереж
	2019
	10000
	-
	10000
	

	Увіковічення прізвища Рязанцева Андрія Тихоновича на плиті Меморіалу загиблим в роки ВВВ на Пришибських висотах у м. Молочанськ
	2019
	300
	-
	300
	-

	Облаштування  контейнерних майданчиків
	2019
	40000
	-
	40000
	-

	Виготовлення проекту відводу земельної ділянки під стадіон
	2019
	5000
	-
	5000
	-

	Всього по житлово-комунальним заходам
	
	1526563
	-
	1526563
	-

	Природоохоронні заходи

	Придбання контейнерів для збору пластикових пляшок
	2019
	24756
	-
	24756
	-

	Будівництво напірного каналізаційного колектору м. Молочанськ. Коригування
	2019
	499000
	-
	499000
	-

	Всього по природоохоронним заходам
	
	523756
	-
	523756
	-

	Разом по установі
	
	2050319
	-
	2050319
	-


Контроль за виконанням цього  рішення  покласти на комісію з питань соціально-економічного розвитку міста бюджету та фінансів (голова комісії Матвійчук В.В.)
ВИСТУПИВ: Матвійчук В.В., депутат міської ради, з пропозицією: якщо міський парк внесено до об’ктів комунальної власності для виготовлення технічної документації із землеустрою, треба передбачити кошти на виготовлення цієї документації. Пропоную доповнити рішення  пунктом виготовлення проекту відводу земельної ділянки під міський парк  у сумі 7000 грн.
ВИСТУПИЛА: Синиця Н.В., секретар ради: у зв’язку із надходженням пропозиції пропоную спочатку рішення прийняти за основу.

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова відсутній.

Депутати:

“за” – 15

“проти” – 0

“утримались” – 0

ВИРІШИЛИ: рішення прийнято за основу, відомість поіменного голосування додається до протоколу.

ВИСТУПИЛА: Синиця Н.В., секретар ради: пропоную прийняти пропозицію Матвійчука В.В. та доповнити основні заходи Програми та обсяги фінансування для їх реалізації  рішення пунктом: виготовлення проекту відводу земельної ділянки під міський парк  у сумі 7000 грн.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова відсутній.

Депутати:

“за” – 15

“проти” – 0

“утримались” – 0

ВИРІШИЛИ: пропозицію Матвійчука В.В. прийнято, відомість поіменного голосування додається до протоколу.

ВИСТУПИЛА: Синиця Н.В., секретар ради: «пропоную прийняти рішення у цілому з урахуванням пропозиції Матвійчука В.В.» 

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова відсутній.

Депутати:

“за” – 15

“проти” – 0

“утримались” – 0

ВИРІШИЛИ: рішення прийнято у цілому з урахуванням пропозиції МатвійчукаВ.В., додається (рішення № 17), відомість поіменного голосування додається до протоколу.

18. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Програми створення (нарощування) матеріального резерву для запобігання, ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного і  природного характеру та їх наслідків на 2019 рік.

ДОПОВІДАЛА: Кривобокова Н.С., начальник відділу фінансово-господарського забезпечення, головний бухгалтер виконавчого комітету.
Керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 32 Закону України “Про захист населення територій від надзвичайних ситуацій технічного і природного характеру”, постанови Кабінету Міністрів України від 30 вересня 2015 № 775 “Про затвердження Порядку створення та використання матеріальних резервів для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій”, із змінами та доповненнями,  пропоную внести зміни до Програми створення (нарощування) матеріального резерву для запобігання, ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного і природного характеру та їх наслідків на 2019 рік, затвердженої рішенням Молочанської міської ради від 21.02.2019 № 9, виклавши пункт 6.1 розділу VI в новій редакції: «6.1. Підготовка та подання на розгляд міської ради необхідних матеріалів з метою затвердження щорічних обсягів коштів для нарощування резерву. Обсяг коштів, які плануються у 2019 році – 20 тис.грн.

Контроль за виконанням цього  рішення  покласти на комісію з питань соціально-економічного розвитку міста бюджету та фінансів (голова комісії Матвійчук В.В.).
ВИСТУПИВ: Матвійчук В.В., депутат міської ради: «пропоную рішення прийняти в цілому без змін та доповнень».

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова відсутній.

Депутати:

“за” – 15

“проти” – 0

“утримались” – 0

ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 18), відомість поіменного голосування додається до протоколу.

ВИСТУПИВ: Назаренко В.В., депутат міської ради з пропозицією на майбутне запрошувати на сесію, коли розглядається питання фінансування державної служби з надзвичайних ситуацій, керівника 8 – ДПРП ГУ ДСНС України у Запорізькій області.
19. СЛУХАЛИ: Про внесення змін та доповнень до рішення міської ради від  21.12. 2018 року№  3 «Про міській бюджет м. Молочанськ на 2019 рік».

ДОПОВІДАЛА: Кривобокова Н.С., начальник відділу фінансово-господарського забезпечення, головний бухгалтер виконавчого комітету.
Керуючись  статтею 25, пунктом 23 статті 26, статтею 70 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про Державний бюджет на 2019 рік», пунктами 7,8 статті 78 Бюджетного кодексу України та підставі висновку управління фінансів Токмацької РДА № 03-17/340 від 17.09.2019 року, пропоную внести зміни до абзаців 1,2 пункту 1 та пункту 5, рішення міської ради від 21.12.2018 року № 3 «Про міський бюджет м. Молочанськ на 2019 рік» (далі – рішення), викласти у наступній редакції:

«1. Визначити на 2019 рік:

  доходи міського бюджету у сумі 11111938 гривень, у тому числі доходи загального фонду міського бюджету – 10637007 гривень та доходи спеціального фонду міського бюджету – 474931 гривень згідно з додатком 1 до цього рішення;

видатки міського бюджету в сумі 11668162 гривень, в тому числі видатки загального фонду міського бюджету 10491691 гривень та видатки спеціального фонду міського бюджету 1176471 гривні.»

  «5. Затвердити розподіл витрат міського бюджету на реалізацію місцевих (регіональних) програм у сумі 2208235 гривень згідно з додатком 7 до цього рішення.»

Внести зміни в додатки 1,3,5,7,8  до рішення, виклавши їх в новій редакції.

Додатки 1,3,5,7,8 до цього рішення вважати його невід’ємною частиною.

Хочу сказати депутам, що прийнята прпозиція Матвійчука В.В. про виділення коштів для виготовлення проекту відводу земельної ділянки під міський парк  у сумі 7000 грн. вноситься до цього рішення, бо це зміна до міського бюджету. Вказана сума 7000 грн. внеситься у рішення та відповідні додатки.
Доповідачем зачитано та пояснено додатки 1,3,5,7,8  до рішення.  

ВИСТУПИВ: Матвійчук В.В., депутат міської ради, з пропозицією врахувати 7000 грн. на виготовлення проекту відводу земельної ділянки під міський парк  у рішенні бо у проекті рішення цього не було.
ВИСТУПИЛА: Синиця Н.В., секретар ради: у зв’язку із надходженням пропозиції пропоную спочатку рішення прийняти за основу».

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова відсутній.

Депутати:

“за” – 15

“проти” – 0

“утримались” – 0

ВИРІШИЛИ: рішення прийнято за основу, відомість поіменного голосування додається до протоколу.

ВИСТУПИЛА: Синиця Н.В., секретар ради: пропоную прийняти пропозицію Матвійчука В.В. та врахувати 7000 грн. на виготовлення проекту відводу земельної ділянки під міський парк  у рішенні.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова відсутній.

Депутати:

“за” – 15

“проти” – 0

“утримались” – 0

ВИРІШИЛИ: пропозицію Матвійчука В.В. прийнято, відомість поіменного голосування додається до протоколу.

ВИСТУПИЛА: Синиця Н.В., секретар ради: «пропоную прийняти рішення у цілому з урахуванням пропозиції Матвійчука В.В.» 

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова відсутній.

Депутати:

“за” – 15

“проти” – 0

“утримались” – 0

ВИРІШИЛИ: рішення прийнято у цілому з урахуванням пропозиції МатвійчукаВ.В., додається (рішення № 19), відомість поіменного голосування додається до протоколу.

20. СЛУХАЛИ: Про передачу основних  та оборотних засобів з балансу виконавчого комітету Молочанської міської ради на баланс комунального підприємства «Громада Молочанської міської міської ради».

ДОПОВІДАЛА: Кривобокова Н.С., начальник відділу фінансово-господарського забезпечення, головний бухгалтер виконавчого комітету.
Керуючись розділом 1 п. 31 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням міської ради від 15 січня 2007 року №6 «Про створення комунального підприємства «Громада Молочанської міської ради», пропоную у 10-денний термін передати матеріальні цінності з балансу виконавчого комітету Молочанської міської ради на баланс КП «Громада Молочанської міської ради»:
	№ п/п
	Найменування основних засобів та нематеріальних активів
	Одиниця виміру
	Кількість
	Сума без ПДВ, грн

	 
	Матеріальні цінності:
	 
	 
	 

	1.
	Провід СІП-4 2*16
	метри
	3540
	26550,00

	2.
	Насосний агрегат ЕЦВ 8-40-150
	штук
	1
	39540,00

	3.
	Бензопила Stihl MS180 32cc
	штук
	1
	2650,00

	 
	Всього по установі
	 
	 
	68740,00


Затвердити склад комісії щодо передачі матеріальних цінностей на баланс КП «Громада Молочанської міської ради» Ковальов Д.С. – голова комісії, заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради. 
Члени комісії:
Кривобокова Н.С. – начальник відділу фінансово-господарського забезпечення, головний бухгалтер виконкому Молочанської міської ради,
Остролуцька О.В. – головний спеціаліст виконкому Молочанської міської ради,
Гонтарук Л.Л. – головний спеціаліст виконкому Молочанської міської ради,
Компанієць А.В. – директор КП «Громада Молочанської міської ради»,
Суліменко О.Б. – головний інженер КП «Громада Молочанської міської ради»,
Доценко Т.В. – головний бухгалтер КП «Громада Молочанської міської ради». 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань житлово – комунального господарства та побутового обслуговування населення (голова комісії В.М.Хижук).

ВИСТУПИВ: Хижук В.М., депутат міської ради: «пропоную рішення прийняти в цілому без змін та доповнень».

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова відсутній.

Депутати:

“за” – 15

“проти” – 0

“утримались” – 0

ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 20), відомість поіменного голосування додається до протоколу.

21. СЛУХАЛИ: Різне.
З питання «Різне» обговорено напрями використання коштів, які надійшли за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально – економічного розвитку території. 
Надійшли пропозиції від депутатів:

Шевченко С.В. – придбання обладнання для Молочанської районної лікарні аби надати можливість отримання ліценції та подальшої роботи; проведення ремонту доріг аби забезпечити логістику до БПЦПТО та школи – інтернат.

Матвійчук В.В. - відремонтувати дороги, можливо придбати техніку для ремонту доріг «УЯР».
Синиця Н.В. –  будівництво артезіанської свердловини.
Кононенко В.І. – кошти направити на капітальний ремонт ДНЗ «Тополька», провести інтернет до ДНЗ «Тополька».

Шевченко С.В. – якщо немає можливості освоїти кошти на ремонт доріг у зв’язку із відсутністю проектів, розглянути варіант придбання техніки для роботи комунального підприємства асенізаторна машина, трактор, спецтехніка.

ВИРІШИЛИ: вивчити можливість використання вказаних коштів на капітальний ремонт доріг, на будівництво артезіанської свердловини, на капітальний ремонт ДНЗ «Тополька», на придбання техніки для роботи комунального підприємства (асенізаторна машина, трактор, спецтехніка).

Зауважень, пропозицій, питань, бажаючих виступити більше не було.

Сорок дев’ята позачергова сесія Молочанської міської ради сьомого скликання оголошена закритою.

Міський  голова                                                                           В. ВОЛЬВАЧ




























